
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Over40 / 31 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

11

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:20:26 0009:20:23 3s  º1 º

2 Tmp 6 1473 09:21:21 +2009:21:16 5s  º2 º

3 Tmp 6 1653 09:22:08 +28009:21:37 31s  º4 º

4 Tmp 6 1764 09:23:11 +78009:21:50 1m21s  º5 º

5 Tmp 8 2435 09:26:58 +229009:23:06 3m52s  º7 º

6 Tmp 8 2971 09:28:24 +251009:24:10 4m14s  º6 º

7 Tmp 11 282 09:32:55 +95009:31:17 1m38s  º8 º

8 Tmp 11 536 09:33:34 +102009:31:49 1m45s  º8 º

9 Tmp 17 3179 09:39:01 +25009:38:33 28s  º6 º

10 Tmp 17 3510 09:39:32 +28009:39:01 31s  º6 º

11 Tmp 20 5959 09:44:29 +10009:44:16 13s  º3 º

12 Tmp 20 6508 09:45:37 +20009:45:14 23s  º4 º

13 Tmp 20 7037 09:46:34 +21009:46:10 24s  º3 º

14 Tmp 22 592 09:51:18 +5009:51:10 8s  º2 º

15 Tmp 24 1694 09:53:39 +20009:53:16 23s  º4 º

16 Tmp 24 1972 09:54:10 +21009:53:46 24s  º3 º

17 Tmp 26 3051 09:56:29 +34009:55:52 37s  º5 º

18 Tmp 27 4114 09:59:00 +48009:58:09 51s  º4 º

19 Tmp 27 4941 10:00:41 +43009:59:55 46s  º3 º

20 Tmp 29 6514 10:04:16 +60010:03:13 1m03s  º3 º

21 Tmp 30 7400 10:06:02 +52010:05:07 55s  º3 º

22 Tmp 38 4596 10:26:27 +10010:26:14 13s  º4 º

23 Tmp 40 8735 10:32:30 +21010:32:06 24s  º2 º

24 Tmp 43 2357 10:40:26 +36010:39:47 39s  º4 º

25 Tmp 44 5228 10:45:15 +35010:44:37 38s  º4 º

26 Tmp 44 6312 10:47:06 +16010:46:47 19s  º3 º

1290Total PPNum 11 20PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:43:25 0011:43:22 3s  º1 º

28 Tmp 54 941 11:52:15 +238011:48:14 4m01s  º2 º

29 Tmp 54 1013 11:52:21 +232011:48:26 3m55s  º2 º

30 Tmp 57 3315 11:55:39 +54011:54:42 57s  º2 º

31 Tmp 57 3969 11:57:08 +74011:55:51 1m17s  º1 º

32 Tmp 61 1638 12:05:16 +19012:04:54 22s  º1 º

33 Tmp 62 3257 12:08:30 +55012:07:32 58s  º2 º

34 Tmp 62 4288 12:10:10 +58012:09:09 1m01s  º2 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:27:25  º8 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:28:05  º8 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:30:26  º8 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:30:40  º8 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:31:34  º8 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:33:04  º8 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:33:23  º8 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:35:52  º8 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:38:03  º8 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:44:04  º8 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:46:43  º8 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:50:36  º8 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:52:08  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800012:56:01  º8 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800012:56:40  º8 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:08:46  º8 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:10:35  º8 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:11:18  º8 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:12:36  º8 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:13:57  º8 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:14:42  º8 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:15:27  º8 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:16:46  º8 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:17:32  º8 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:19:00  º8 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:19:57  º8 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:26:01  º8 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:27:10  º8 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:30:31  º8 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:32:58  º8 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:40:35  º8 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:41:44  º8 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:43:38  º8 º

60130Total PPNum 11 0PG1PCZ0PenEtapa B

31nº 20A 20Tot PG 7º3ºPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr50min (v8.62) pagina 1/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Alex Bruno Bonfim Almeida / Zé Zoada

Over40 / 32 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado

28

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:20:17 -99009:20:53 36s  º10 º

2 Tmp 6 1473 09:21:27 -48009:21:46 19s  º9 º

3 Tmp 6 1653 09:22:10 0009:22:07 3s  º1 º

4 Tmp 6 1764 09:23:01 +38009:22:20 41s  º2 º

5 Tmp 8 2435 09:24:32 +53009:23:36 56s  º3 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:24:40  º8 º

7 Tmp 11 282 09:33:16 +86009:31:47 1m29s  º7 º

8 Tmp 11 536 09:33:43 +81009:32:19 1m24s  º7 º

9 Tmp 17 3179 09:39:08 +2009:39:03 5s  º3 º

10 Tmp 17 3510 09:39:40 +6009:39:31 9s  º3 º

11 Tmp 20 5959 09:45:04 +15009:44:46 18s  º6 º

12 Tmp 20 6508 09:46:11 +24009:45:44 27s  º6 º

13 Tmp 20 7037 09:47:24 +41009:46:40 44s  º6 º

14 Tmp 22 592 09:52:08 +25009:51:40 28s  º6 º

15 Tmp 24 1694 09:54:44 +55009:53:46 58s  º7 º

16 Tmp 24 1972 09:55:06 +47009:54:16 50s  º6 º

17 Tmp 26 3051 09:57:13 +48009:56:22 51s  º6 º

18 Tmp 27 4114 09:59:57 +75009:58:39 1m18s  º5 º

19 Tmp 27 4941 10:03:42 +194010:00:25 3m17s  º8 º

20 Tmp 29 6514 10:08:10 +264010:03:43 4m27s  º7 º

21 Tmp 30 7400 10:09:14 +214010:05:37 3m37s  º6 º

22 Tmp 38 4596 10:26:47 0010:26:44 3s  º1 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:32:36  º10 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:40:17  º10 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:45:07  º10 º

26 Tmp 44 6312 10:47:15 0010:47:17 2s  º1 º

8615Total PPNum 28 13PG3PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:43:36 -39011:43:52 16s  º8 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:48:44  º9 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:48:56  º9 º

30 Tmp 57 3315 11:51:56 -579011:55:12 3m16s  º6 º

31 Tmp 57 3969 11:58:18 +114011:56:21 1m57s  º4 º

32 Tmp 61 1638 12:10:45 +318012:05:24 5m21s  º5 º

33 Tmp 62 3257 12:13:08 +303012:08:02 5m06s  º4 º

34 Tmp 62 4288 12:14:56 +314012:09:39 5m17s  º5 º

35 Tmp 68 2903 12:29:25 +87012:27:55 1m30s  º4 º

36 Tmp 69 3313 12:30:25 +107012:28:35 1m50s  º3 º

37 Tmp 70 4646 12:31:41 +42012:30:56 45s  º2 º

38 Tmp 70 4757 12:33:14 +121012:31:10 2m04s  º3 º

39 Tmp 70 5212 12:34:32 +145012:32:04 2m28s  º3 º

40 Tmp 70 5961 12:36:31 +174012:33:34 2m57s  º3 º

41 Tmp 71 6091 12:36:53 +177012:33:53 3m00s  º3 º

42 Tmp 71 7081 12:40:05 +220012:36:22 3m43s  º3 º

43 Tmp 72 7953 12:42:17 +221012:38:33 3m44s  º3 º

44 Tmp 75 959 12:44:35 0012:44:34 1s  º1 º

45 Tmp 75 2111 12:47:40 +24012:47:13 27s  º3 º

46 Tmp 78 4414 12:53:05 +116012:51:06 1m59s  º3 º

47 Tmp 79 5036 12:54:09 +88012:52:38 1m31s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:55:17 -213012:56:31 1m14s  º4 º

49 Tmp 82 6067 12:56:06 -183012:57:10 1m04s  º4 º

50 Tmp 86 6667 13:08:22 -153013:09:16 54s  º3 º

51 Tmp 88 635 13:11:00 -6013:11:05 5s  º3 º

52 Tmp 88 948 13:11:37 -24013:11:48 11s  º3 º

53 Tmp 89 1764 13:13:18 +9013:13:06 12s  º2 º

54 Tmp 90 2530 13:14:54 +24013:14:27 27s  º3 º

55 Tmp 90 2957 13:15:53 +38013:15:12 41s  º3 º

56 Tmp 90 3383 13:16:58 +58013:15:57 1m01s  º3 º

57 Tmp 92 4260 13:18:48 +89013:17:16 1m32s  º3 º

58 Tmp 92 4615 13:20:16 +131013:18:02 2m14s  º3 º

59 Tmp 93 5453 13:21:48 +135013:19:30 2m18s  º4 º

60 Tmp 94 5925 13:23:02 +152013:20:27 2m35s  º3 º

61 Tmp 98 2460 13:27:47 +73013:26:31 1m16s  º3 º

62 Tmp 98 2942 13:29:12 +89013:27:40 1m32s  º3 º

63 Tmp 100 5145 13:34:08 +184013:31:01 3m07s  º3 º

64 Tmp 102 6586 13:36:06 +155013:33:28 2m38s  º3 º

65 Tmp 104 1861 13:42:27 +79013:41:05 1m22s  º3 º

66 Tmp 104 2317 13:44:15 +118013:42:14 2m01s  º3 º

67 Tmp 105 3092 13:48:19 +248013:44:08 4m11s  º3 º

8950Total PPNum 28 20PG1PCZ0PenEtapa B

32nº 13A 33Tot PG 4º8ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gilda¡sio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 27 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:18:32 +6009:18:23 9s  º6 º

2 Tmp 6 1473 09:19:33 +14009:19:16 17s  º6 º

3 Tmp 6 1653 09:20:17 +37009:19:37 40s  º6 º

4 Tmp 6 1764 09:21:06 +73009:19:50 1m16s  º4 º

5 Tmp 8 2435 09:22:39 +90009:21:06 1m33s  º4 º

6 Tmp 8 2971 09:24:15 +122009:22:10 2m05s  º3 º

7 Tmp 11 282 09:29:32 +12009:29:17 15s  º3 º

8 Tmp 11 536 09:30:19 +27009:29:49 30s  º4 º

9 Tmp 17 3179 09:36:46 +10009:36:33 13s  º5 º

10 Tmp 17 3510 09:37:16 +12009:37:01 15s  º5 º

11 Tmp 20 5959 09:42:27 +8009:42:16 11s  º1 º

12 Tmp 20 6508 09:43:37 +20009:43:14 23s  º5 º

13 Tmp 20 7037 09:44:55 +42009:44:10 45s  º7 º

14 Tmp 22 592 09:49:46 +33009:49:10 36s  º8 º

15 Tmp 24 1694 09:52:05 +46009:51:16 49s  º6 º

16 Tmp 24 1972 09:52:37 +48009:51:46 51s  º7 º

17 Tmp 26 3051 09:55:46 +111009:53:52 1m54s  º8 º

18 Tmp 27 4114 09:58:34 +142009:56:09 2m25s  º8 º

19 Tmp 27 4941 10:01:11 +193009:57:55 3m16s  º7 º

20 Tmp 29 6514 10:05:38 +262010:01:13 4m25s  º6 º

21 Tmp 30 7400 10:07:38 +268010:03:07 4m31s  º7 º

22 Tmp 38 4596 10:41:07 +900010:24:14 16m53s  º9 º

23 Tmp 40 8735 10:46:52 +900010:30:06 16m46s  º8 º

24 Tmp 43 2357 10:52:09 +859010:37:47 14m22s  º8 º

25 Tmp 44 5228 10:57:34 +894010:42:37 14m57s  º8 º

26 Tmp 44 6312 10:59:57 +900010:44:47 15m10s  º9 º

6029Total PPNum 32 15PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:41:29 +4011:41:22 7s  º6 º

28 Tmp 54 941 11:59:23 +786011:46:14 13m09s  º7 º

29 Tmp 54 1013 11:59:45 +796011:46:26 13m19s  º6 º

30 Tmp 57 3315 12:05:50 +785011:52:42 13m08s  º7 º

31 Tmp 57 3969 12:07:28 +814011:53:51 13m37s  º7 º

32 Tmp 61 1638 12:15:20 +743012:02:54 12m26s  º7 º

33 Tmp 62 3257 12:40:31 +1800012:05:32 34m59s  º10 º

34 Tmp 62 4288 12:42:25 +1800012:07:09 35m16s  º10 º

35 Tmp 68 2903 12:57:01 +1800012:25:25 31m36s  º10 º

36 Tmp 69 3313 12:58:03 +1800012:26:05 31m58s  º10 º

37 Tmp 70 4646 13:03:11 +1800012:28:26 34m45s  º10 º

38 Tmp 70 4757 13:03:23 +1800012:28:40 34m43s  º10 º

39 Tmp 70 5212 13:04:27 +1800012:29:34 34m53s  º10 º

40 Tmp 70 5961 13:06:37 +1800012:31:04 35m33s  º10 º

41 Tmp 71 6091 13:06:57 +1800012:31:23 35m34s  º10 º

42 Tmp 71 7081 13:11:25 +1800012:33:52 37m33s  º10 º

43 Tmp 72 7953 13:14:23 +1800012:36:03 38m20s  º10 º

44 Tmp 75 959 13:16:40 +1800012:42:04 34m36s  º10 º

45 Tmp 75 2111 13:20:17 +1800012:44:43 35m34s  º10 º

46 Tmp 78 4414 13:25:00 +1800012:48:36 36m24s  º10 º

47 Tmp 79 5036 13:27:36 +1800012:50:08 37m28s  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:29:00 +1800012:54:01 34m59s  º10 º

49 Tmp 82 6067 13:30:18 +1800012:54:40 35m38s  º10 º

50 Tmp 86 6667 13:42:39 +1800013:06:46 35m53s  º10 º

51 Tmp 88 635 13:45:28 +1800013:08:35 36m53s  º10 º

52 Tmp 88 948 13:46:49 +1800013:09:18 37m31s  º10 º

53 Tmp 89 1764 13:48:20 +1800013:10:36 37m44s  º10 º

54 Tmp 90 2530 13:49:51 +1800013:11:57 37m54s  º10 º

55 Tmp 90 2957 13:50:51 +1800013:12:42 38m09s  º10 º

56 Tmp 90 3383 13:51:51 +1800013:13:27 38m24s  º10 º

57 Tmp 92 4260 13:53:13 +1800013:14:46 38m27s  º10 º

58 Tmp 92 4615 13:54:57 +1800013:15:32 39m25s  º10 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:17:00  º10 º

60 Tmp 94 5925 13:57:51 +1800013:17:57 39m54s  º10 º

61 Tmp 98 2460 14:05:18 +1800013:24:01 41m17s  º10 º

62 Tmp 98 2942 14:07:30 +1800013:25:10 42m20s  º10 º

63 Tmp 100 5145 14:11:44 +1800013:28:31 43m13s  º10 º

64 Tmp 102 6586 14:14:58 +1800013:30:58 44m00s  º10 º

65 Tmp 104 1861 14:24:16 +1800013:38:35 45m41s  º10 º

66 Tmp 104 2317 14:26:06 +1800013:39:44 46m22s  º10 º

67 Tmp 105 3092 14:27:58 +1800013:41:38 46m20s  º10 º

66928Total PPNum 32 0PG0PCZ0PenEtapa B

27nº 15A 15Tot PG 8º6ºPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr50min (v8.62) pagina 3/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

Over40 / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina EXC 300

40

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:18:53 0009:18:53 0s  º2 º

2 Tmp 6 1473 09:19:49 0009:19:46 3s  º1 º

3 Tmp 6 1653 09:20:24 +14009:20:07 17s  º2 º

4 Tmp 6 1764 09:20:53 +30009:20:20 33s  º1 º

5 Tmp 8 2435 09:22:06 +27009:21:36 30s  º1 º

6 Tmp 8 2971 09:23:33 +50009:22:40 53s  º1 º

7 Tmp 11 282 09:29:51 +1009:29:47 4s  º1 º

8 Tmp 11 536 09:30:29 +7009:30:19 10s  º1 º

9 Tmp 17 3179 09:37:04 0009:37:03 1s  º1 º

10 Tmp 17 3510 09:37:30 0009:37:31 1s  º1 º

11 Tmp 20 5959 09:42:58 +9009:42:46 12s  º2 º

12 Tmp 20 6508 09:43:54 +7009:43:44 10s  º1 º

13 Tmp 20 7037 09:44:51 +8009:44:40 11s  º1 º

14 Tmp 22 592 09:49:48 +5009:49:40 8s  º3 º

15 Tmp 24 1694 09:51:49 0009:51:46 3s  º1 º

16 Tmp 24 1972 09:52:19 0009:52:16 3s  º2 º

17 Tmp 26 3051 09:54:25 0009:54:22 3s  º1 º

18 Tmp 27 4114 09:56:53 +11009:56:39 14s  º1 º

19 Tmp 27 4941 09:58:44 +16009:58:25 19s  º1 º

20 Tmp 29 6514 10:02:18 +32010:01:43 35s  º1 º

21 Tmp 30 7400 10:03:56 +16010:03:37 19s  º1 º

22 Tmp 38 4596 10:24:48 +1010:24:44 4s  º2 º

23 Tmp 40 8735 10:30:45 +6010:30:36 9s  º1 º

24 Tmp 43 2357 10:38:34 +14010:38:17 17s  º2 º

25 Tmp 44 5228 10:43:03 -3010:43:07 4s  º2 º

26 Tmp 44 6312 10:45:53 +33010:45:17 36s  º4 º

290Total PPNum 40 25PG7PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:41:55 0011:41:52 3s  º2 º

28 Tmp 54 941 11:51:44 +297011:46:44 5m00s  º4 º

29 Tmp 54 1013 11:51:44 +285011:46:56 4m48s  º4 º

30 Tmp 57 3315 11:54:42 +87011:53:12 1m30s  º3 º

31 Tmp 57 3969 11:56:11 +107011:54:21 1m50s  º3 º

32 Tmp 61 1638 12:04:09 +42012:03:24 45s  º3 º

33 Tmp 62 3257 12:11:08 +303012:06:02 5m06s  º5 º

34 Tmp 62 4288 12:12:35 +293012:07:39 4m56s  º4 º

35 Tmp 68 2903 12:26:03 +5012:25:55 8s  º1 º

36 Tmp 69 3313 12:26:51 +13012:26:35 16s  º1 º

37 Tmp 70 4646 12:29:19 +20012:28:56 23s  º1 º

38 Tmp 70 4757 12:29:26 +13012:29:10 16s  º1 º

39 Tmp 70 5212 12:30:09 +2012:30:04 5s  º1 º

40 Tmp 70 5961 12:31:44 +7012:31:34 10s  º1 º

41 Tmp 71 6091 12:32:01 +5012:31:53 8s  º1 º

42 Tmp 71 7081 12:34:38 +13012:34:22 16s  º1 º

43 Tmp 72 7953 12:36:48 +12012:36:33 15s  º1 º

44 Tmp 75 959 12:42:39 +2012:42:34 5s  º2 º

45 Tmp 75 2111 12:45:16 0012:45:13 3s  º1 º

46 Tmp 78 4414 12:49:49 +40012:49:06 43s  º1 º

47 Tmp 79 5036 12:53:45 +184012:50:38 3m07s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:54:50 +16012:54:31 19s  º1 º

49 Tmp 82 6067 12:55:36 +23012:55:10 26s  º1 º

50 Tmp 86 6667 13:07:22 +3013:07:16 6s  º1 º

51 Tmp 88 635 13:09:13 +5013:09:05 8s  º2 º

52 Tmp 88 948 13:10:08 +17013:09:48 20s  º2 º

53 Tmp 89 1764 13:11:14 +5013:11:06 8s  º1 º

54 Tmp 90 2530 13:12:27 0013:12:27 0s  º1 º

55 Tmp 90 2957 13:13:30 +15013:13:12 18s  º1 º

56 Tmp 90 3383 13:14:14 +14013:13:57 17s  º1 º

57 Tmp 92 4260 13:15:20 +1013:15:16 4s  º1 º

58 Tmp 92 4615 13:16:26 +21013:16:02 24s  º1 º

59 Tmp 93 5453 13:17:45 +12013:17:30 15s  º1 º

60 Tmp 94 5925 13:18:41 +11013:18:27 14s  º1 º

61 Tmp 98 2460 13:24:36 +2013:24:31 5s  º2 º

62 Tmp 98 2942 13:25:59 +16013:25:40 19s  º1 º

63 Tmp 100 5145 13:29:02 0013:29:01 1s  º1 º

64 Tmp 102 6586 13:31:33 +2013:31:28 5s  º1 º

65 Tmp 104 1861 13:39:27 +19013:39:05 22s  º1 º

66 Tmp 104 2317 13:40:50 +33013:40:14 36s  º2 º

67 Tmp 105 3092 13:42:27 +16013:42:08 19s  º1 º

1961Total PPNum 40 22PG4PCZ0PenEtapa B

28nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

23/nov/2019  16hr50min (v8.62) pagina 4/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 25 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

44

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:17:29 +3009:17:23 6s  º4 º

2 Tmp 6 1473 09:18:29 +10009:18:16 13s  º4 º

3 Tmp 6 1653 09:19:15 +35009:18:37 38s  º5 º

4 Tmp 6 1764 09:20:51 +118009:18:50 2m01s  º7 º

5 Tmp 8 2435 09:23:32 +203009:20:06 3m26s  º6 º

6 Tmp 8 2971 09:25:00 +227009:21:10 3m50s  º5 º

7 Tmp 11 282 09:28:31 +11009:28:17 14s  º2 º

8 Tmp 11 536 09:29:15 +23009:28:49 26s  º3 º

9 Tmp 17 3179 09:35:45 +9009:35:33 12s  º4 º

10 Tmp 17 3510 09:36:15 +11009:36:01 14s  º4 º

11 Tmp 20 5959 09:41:32 +13009:41:16 16s  º4 º

12 Tmp 20 6508 09:42:42 +25009:42:14 28s  º7 º

13 Tmp 20 7037 09:43:41 +28009:43:10 31s  º5 º

14 Tmp 22 592 09:48:30 +17009:48:10 20s  º5 º

15 Tmp 24 1694 09:51:02 +43009:50:16 46s  º5 º

16 Tmp 24 1972 09:51:33 +44009:50:46 47s  º5 º

17 Tmp 26 3051 09:54:06 +71009:52:52 1m14s  º7 º

18 Tmp 27 4114 09:57:00 +108009:55:09 1m51s  º7 º

19 Tmp 27 4941 09:58:48 +110009:56:55 1m53s  º5 º

20 Tmp 29 6514 10:02:35 +139010:00:13 2m22s  º4 º

21 Tmp 30 7400 10:04:23 +133010:02:07 2m16s  º5 º

22 Tmp 38 4596 10:23:32 +15010:23:14 18s  º6 º

23 Tmp 40 8735 10:29:42 +33010:29:06 36s  º4 º

24 Tmp 43 2357 10:37:36 +46010:36:47 49s  º5 º

25 Tmp 44 5228 10:42:41 +61010:41:37 1m04s  º5 º

26 Tmp 44 6312 10:44:39 +49010:43:47 52s  º6 º

1585Total PPNum 44 18PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:40:25 0011:40:22 3s  º3 º

28 Tmp 54 941 11:53:35 +498011:45:14 8m21s  º5 º

29 Tmp 54 1013 12:09:31 +900011:45:26 24m05s  º7 º

30 Tmp 57 3315 12:14:25 +900011:51:42 22m43s  º8 º

31 Tmp 57 3969 12:16:03 +900011:52:51 23m12s  º8 º

32 Tmp 61 1638 12:22:18 +900012:01:54 20m24s  º8 º

33 Tmp 62 3257 12:25:43 +900012:04:32 21m11s  º7 º

34 Tmp 62 4288 12:27:42 +900012:06:09 21m33s  º7 º

35 Tmp 68 2903 12:39:10 +882012:24:25 14m45s  º6 º

36 Tmp 69 3313 12:40:22 +900012:25:05 15m17s  º6 º

37 Tmp 70 4646 12:42:49 +900012:27:26 15m23s  º6 º

38 Tmp 70 4757 12:43:02 +900012:27:40 15m22s  º6 º

39 Tmp 70 5212 12:44:06 +900012:28:34 15m32s  º6 º

40 Tmp 70 5961 12:46:17 +900012:30:04 16m13s  º6 º

41 Tmp 71 6091 12:46:42 +900012:30:23 16m19s  º6 º

42 Tmp 71 7081 12:49:47 +900012:32:52 16m55s  º6 º

43 Tmp 72 7953 12:52:39 +900012:35:03 17m36s  º6 º

44 Tmp 75 959 12:54:49 +822012:41:04 13m45s  º6 º

45 Tmp 75 2111 12:58:12 +866012:43:43 14m29s  º6 º

46 Tmp 78 4414 13:02:54 +900012:47:36 15m18s  º6 º

47 Tmp 79 5036 13:04:46 +900012:49:08 15m38s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:06:06 +782012:53:01 13m05s  º6 º

49 Tmp 82 6067 13:07:16 +813012:53:40 13m36s  º6 º

50 Tmp 86 6667 13:18:38 +769013:05:46 12m52s  º6 º

51 Tmp 88 635 13:20:24 +766013:07:35 12m49s  º6 º

52 Tmp 88 948 13:21:28 +787013:08:18 13m10s  º6 º

53 Tmp 89 1764 13:22:58 +799013:09:36 13m22s  º6 º

54 Tmp 90 2530 13:24:17 +797013:10:57 13m20s  º6 º

55 Tmp 90 2957 13:25:19 +814013:11:42 13m37s  º6 º

56 Tmp 90 3383 13:26:18 +828013:12:27 13m51s  º6 º

57 Tmp 92 4260 13:27:39 +830013:13:46 13m53s  º6 º

58 Tmp 92 4615 13:29:32 +897013:14:32 15m00s  º6 º

59 Tmp 93 5453 13:31:11 +900013:16:00 15m11s  º6 º

60 Tmp 94 5925 13:32:23 +900013:16:57 15m26s  º6 º

61 Tmp 98 2460 13:36:22 +798013:23:01 13m21s  º6 º

62 Tmp 98 2942 13:38:07 +834013:24:10 13m57s  º6 º

63 Tmp 100 5145 13:41:30 +836013:27:31 13m59s  º6 º

64 Tmp 102 6586 13:44:28 +867013:29:58 14m30s  º6 º

65 Tmp 104 1861 13:50:47 +789013:37:35 13m12s  º6 º

66 Tmp 104 2317 13:54:06 +900013:38:44 15m22s  º6 º

67 Tmp 105 3092 13:56:04 +900013:40:38 15m26s  º6 º

34074Total PPNum 44 15PG1PCZ0PenEtapa B

25nº 18A 33Tot PG 5º4ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata / Ziquizira

Over40 / 34 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300

47

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:22:00 +4009:21:53 7s  º5 º

2 Tmp 6 1473 09:23:02 +13009:22:46 16s  º5 º

3 Tmp 6 1653 09:25:32 +142009:23:07 2m25s  º10 º

4 Tmp 6 1764 09:26:13 +170009:23:20 2m53s  º9 º

5 Tmp 8 2435 09:27:36 +177009:24:36 3m00s  º5 º

6 Tmp 8 2971 09:29:13 +210009:25:40 3m33s  º4 º

7 Tmp 11 282 --:--:-- +1800009:32:47  º10 º

8 Tmp 11 536 --:--:-- +1800009:33:19  º10 º

9 Tmp 17 3179 --:--:-- +1800009:40:03  º9 º

10 Tmp 17 3510 --:--:-- +1800009:40:31  º9 º

11 Tmp 20 5959 --:--:-- +1800009:45:46  º10 º

12 Tmp 20 6508 --:--:-- +1800009:46:44  º10 º

13 Tmp 20 7037 --:--:-- +1800009:47:40  º10 º

14 Tmp 22 592 --:--:-- +1800009:52:40  º10 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:54:46  º9 º

16 Tmp 24 1972 --:--:-- +1800009:55:16  º10 º

17 Tmp 26 3051 --:--:-- +1800009:57:22  º10 º

18 Tmp 27 4114 --:--:-- +1800009:59:39  º10 º

19 Tmp 27 4941 --:--:-- +1800010:01:25  º10 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:04:43  º9 º

21 Tmp 30 7400 --:--:-- +1800010:06:37  º10 º

22 Tmp 38 4596 --:--:-- +1800010:27:44  º10 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:33:36  º9 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:41:17  º9 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:46:07  º9 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800010:48:17  º10 º

36716Total PPNum 47 0PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:44:52  º9 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:49:44  º8 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:49:56  º8 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:56:12  º9 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800011:57:21  º9 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:06:24  º9 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:09:02  º8 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:10:39  º8 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:28:55  º7 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:29:35  º7 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:31:56  º7 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:32:10  º7 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:33:04  º7 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:34:34  º7 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:34:53  º7 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:37:22  º7 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:39:33  º7 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:45:34  º7 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:48:13  º7 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:52:06  º7 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:53:38  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800012:57:31  º7 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800012:58:10  º7 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:10:16  º7 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:12:05  º7 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:12:48  º7 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:14:06  º7 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:15:27  º7 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:16:12  º7 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:16:57  º7 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:18:16  º7 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:19:02  º7 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:20:30  º7 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:21:27  º7 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:27:31  º7 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:28:40  º7 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:32:01  º7 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:34:28  º7 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:42:05  º7 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:43:14  º7 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:45:08  º7 º

73800Total PPNum 47 0PG0PCZ0PenEtapa B

34nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

Over40 / 29 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina

52

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:20:13 +47009:19:23 50s  º9 º

2 Tmp 6 1473 09:21:08 +49009:20:16 52s  º10 º

3 Tmp 6 1653 09:22:11 +91009:20:37 1m34s  º9 º

4 Tmp 6 1764 09:23:00 +127009:20:50 2m10s  º8 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:22:06  º10 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:23:10  º10 º

7 Tmp 11 282 09:30:49 +29009:30:17 32s  º5 º

8 Tmp 11 536 09:31:31 +39009:30:49 42s  º6 º

9 Tmp 17 3179 09:39:55 +139009:37:33 2m22s  º8 º

10 Tmp 17 3510 09:40:20 +136009:38:01 2m19s  º8 º

11 Tmp 20 5959 09:43:39 +20009:43:16 23s  º8 º

12 Tmp 20 6508 09:44:35 +18009:44:14 21s  º2 º

13 Tmp 20 7037 09:45:24 +11009:45:10 14s  º2 º

14 Tmp 22 592 09:50:14 +1009:50:10 4s  º1 º

15 Tmp 24 1694 09:52:27 +8009:52:16 11s  º2 º

16 Tmp 24 1972 09:52:46 0009:52:46 0s  º1 º

17 Tmp 26 3051 09:55:06 +11009:54:52 14s  º3 º

18 Tmp 27 4114 09:57:27 +15009:57:09 18s  º2 º

19 Tmp 27 4941 10:00:45 +107009:58:55 1m50s  º4 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:02:13  º10 º

21 Tmp 30 7400 10:06:09 +119010:04:07 2m02s  º4 º

22 Tmp 38 4596 10:25:21 +4010:25:14 7s  º3 º

23 Tmp 40 8735 10:31:30 +21010:31:06 24s  º3 º

24 Tmp 43 2357 10:38:53 +3010:38:47 6s  º1 º

25 Tmp 44 5228 10:43:39 0010:43:37 2s  º1 º

26 Tmp 44 6312 10:45:55 +5010:45:47 8s  º2 º

6400Total PPNum 52 14PG2PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:42:22  º10 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:47:14  º10 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:47:26  º10 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:53:42  º10 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800011:54:51  º10 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:03:54  º10 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:06:32  º9 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:08:09  º9 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:26:25  º9 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:27:05  º9 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:29:26  º9 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:29:40  º9 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:30:34  º9 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:32:04  º9 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:32:23  º9 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:34:52  º9 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:37:03  º9 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:43:04  º9 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:45:43  º9 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:49:36  º9 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:51:08  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800012:55:01  º9 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800012:55:40  º9 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:07:46  º9 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:09:35  º9 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:10:18  º9 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:11:36  º9 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:12:57  º9 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:13:42  º9 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:14:27  º9 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:15:46  º9 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:16:32  º9 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:18:00  º9 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:18:57  º9 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:25:01  º9 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:26:10  º9 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:29:31  º9 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:31:58  º9 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:39:35  º9 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:40:44  º9 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:42:38  º9 º

73800Total PPNum 52 0PG0PCZ0PenEtapa B

29nº 14A 14Tot PG 9º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

Over40 / 24 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

67

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:17:07 +11009:16:53 14s  º7 º

2 Tmp 6 1473 09:18:15 +26009:17:46 29s  º8 º

3 Tmp 6 1653 09:19:21 +71009:18:07 1m14s  º8 º

4 Tmp 6 1764 09:21:25 +182009:18:20 3m05s  º10 º

5 Tmp 8 2435 09:23:52 +253009:19:36 4m16s  º8 º

6 Tmp 8 2971 09:25:55 +312009:20:40 5m15s  º7 º

7 Tmp 11 282 09:29:46 +116009:27:47 1m59s  º9 º

8 Tmp 11 536 09:30:48 +146009:28:19 2m29s  º9 º

9 Tmp 17 3179 09:37:11 +125009:35:03 2m08s  º7 º

10 Tmp 17 3510 09:37:49 +135009:35:31 2m18s  º7 º

11 Tmp 20 5959 09:41:42 +53009:40:46 56s  º9 º

12 Tmp 20 6508 09:42:58 +71009:41:44 1m14s  º9 º

13 Tmp 20 7037 09:44:11 +88009:42:40 1m31s  º9 º

14 Tmp 22 592 09:48:26 +43009:47:40 46s  º9 º

15 Tmp 24 1694 09:51:40 +111009:49:46 1m54s  º8 º

16 Tmp 24 1972 09:52:18 +119009:50:16 2m02s  º8 º

17 Tmp 26 3051 09:55:39 +194009:52:22 3m17s  º9 º

18 Tmp 27 4114 09:58:49 +247009:54:39 4m10s  º9 º

19 Tmp 27 4941 10:01:24 +296009:56:25 4m59s  º9 º

20 Tmp 29 6514 10:06:14 +388009:59:43 6m31s  º8 º

21 Tmp 30 7400 10:08:25 +405010:01:37 6m48s  º9 º

22 Tmp 38 4596 10:24:54 +127010:22:44 2m10s  º8 º

23 Tmp 40 8735 10:31:15 +156010:28:36 2m39s  º7 º

24 Tmp 43 2357 10:37:37 +77010:36:17 1m20s  º7 º

25 Tmp 44 5228 10:42:44 +94010:41:07 1m37s  º6 º

26 Tmp 44 6312 10:45:21 +121010:43:17 2m04s  º7 º

3967Total PPNum 67 16PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:40:01 +6011:39:52 9s  º7 º

28 Tmp 54 941 11:49:22 +275011:44:44 4m38s  º3 º

29 Tmp 54 1013 11:49:25 +266011:44:56 4m29s  º3 º

30 Tmp 57 3315 11:53:38 +143011:51:12 2m26s  º4 º

31 Tmp 57 3969 11:55:28 +184011:52:21 3m07s  º5 º

32 Tmp 61 1638 12:02:18 +51012:01:24 54s  º4 º

33 Tmp 62 3257 12:06:00 +115012:04:02 1m58s  º3 º

34 Tmp 62 4288 12:07:52 +130012:05:39 2m13s  º3 º

35 Tmp 68 2903 12:25:22 +84012:23:55 1m27s  º3 º

36 Tmp 69 3313 12:26:28 +110012:24:35 1m53s  º4 º

37 Tmp 70 4646 12:30:16 +197012:26:56 3m20s  º4 º

38 Tmp 70 4757 12:30:27 +194012:27:10 3m17s  º4 º

39 Tmp 70 5212 12:31:25 +198012:28:04 3m21s  º4 º

40 Tmp 70 5961 12:34:02 +265012:29:34 4m28s  º4 º

41 Tmp 71 6091 12:34:24 +268012:29:53 4m31s  º4 º

42 Tmp 71 7081 12:37:11 +286012:32:22 4m49s  º4 º

43 Tmp 72 7953 12:40:27 +351012:34:33 5m54s  º4 º

44 Tmp 75 959 12:42:44 +127012:40:34 2m10s  º4 º

45 Tmp 75 2111 12:47:00 +224012:43:13 3m47s  º4 º

46 Tmp 78 4414 12:52:20 +311012:47:06 5m14s  º4 º

47 Tmp 79 5036 12:53:40 +299012:48:38 5m02s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:55:20 +166012:52:31 2m49s  º3 º

49 Tmp 82 6067 12:56:06 +173012:53:10 2m56s  º3 º

50 Tmp 86 6667 13:08:18 +179013:05:16 3m02s  º4 º

51 Tmp 88 635 13:10:18 +190013:07:05 3m13s  º4 º

52 Tmp 88 948 13:11:30 +219013:07:48 3m42s  º4 º

53 Tmp 89 1764 13:13:03 +234013:09:06 3m57s  º4 º

54 Tmp 90 2530 13:14:47 +257013:10:27 4m20s  º4 º

55 Tmp 90 2957 13:15:48 +273013:11:12 4m36s  º4 º

56 Tmp 90 3383 13:16:55 +295013:11:57 4m58s  º4 º

57 Tmp 92 4260 13:18:36 +317013:13:16 5m20s  º4 º

58 Tmp 92 4615 13:20:04 +359013:14:02 6m02s  º4 º

59 Tmp 93 5453 13:21:45 +372013:15:30 6m15s  º5 º

60 Tmp 94 5925 13:22:52 +382013:16:27 6m25s  º4 º

61 Tmp 98 2460 13:27:23 +289013:22:31 4m52s  º4 º

62 Tmp 98 2942 13:29:07 +324013:23:40 5m27s  º4 º

63 Tmp 100 5145 13:34:21 +437013:27:01 7m20s  º4 º

64 Tmp 102 6586 13:37:52 +501013:29:28 8m24s  º4 º

65 Tmp 104 1861 13:45:18 +490013:37:05 8m13s  º4 º

66 Tmp 104 2317 13:46:30 +493013:38:14 8m16s  º4 º

67 Tmp 105 3092 13:49:00 +529013:40:08 8m52s  º4 º

10563Total PPNum 67 18PG0PCZ0PenEtapa B

24nº 16A 34Tot PG 3º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

Over40 / 30 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

99

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:20:11 +15009:19:53 18s  º8 º

2 Tmp 6 1473 09:21:13 +24009:20:46 27s  º7 º

3 Tmp 6 1653 09:22:15 +65009:21:07 1m08s  º7 º

4 Tmp 6 1764 09:23:04 +101009:21:20 1m44s  º6 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:22:36  º9 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:23:40  º9 º

7 Tmp 11 282 09:31:22 +32009:30:47 35s  º6 º

8 Tmp 11 536 09:31:57 +35009:31:19 38s  º5 º

9 Tmp 17 3179 --:--:-- +1800009:38:03  º10 º

10 Tmp 17 3510 --:--:-- +1800009:38:31  º10 º

11 Tmp 20 5959 09:44:09 +20009:43:46 23s  º7 º

12 Tmp 20 6508 09:45:21 +34009:44:44 37s  º8 º

13 Tmp 20 7037 09:46:28 +45009:45:40 48s  º8 º

14 Tmp 22 592 09:51:09 +26009:50:40 29s  º7 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:52:46  º10 º

16 Tmp 24 1972 09:52:24 -147009:53:16 52s  º9 º

17 Tmp 26 3051 09:55:32 +7009:55:22 10s  º2 º

18 Tmp 27 4114 09:58:58 +76009:57:39 1m19s  º6 º

19 Tmp 27 4941 10:01:34 +126009:59:25 2m09s  º6 º

20 Tmp 29 6514 10:07:07 +261010:02:43 4m24s  º5 º

21 Tmp 30 7400 10:09:25 +285010:04:37 4m48s  º8 º

22 Tmp 38 4596 10:26:09 +22010:25:44 25s  º7 º

23 Tmp 40 8735 10:33:18 +99010:31:36 1m42s  º6 º

24 Tmp 43 2357 10:40:34 +74010:39:17 1m17s  º6 º

25 Tmp 44 5228 10:45:53 +103010:44:07 1m46s  º7 º

26 Tmp 44 6312 10:49:59 +219010:46:17 3m42s  º8 º

10816Total PPNum 99 12PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:42:56 +1011:42:52 4s  º4 º

28 Tmp 54 941 11:57:46 +599011:47:44 10m02s  º6 º

29 Tmp 54 1013 11:58:39 +640011:47:56 10m43s  º5 º

30 Tmp 57 3315 12:02:45 +510011:54:12 8m33s  º5 º

31 Tmp 57 3969 12:04:46 +562011:55:21 9m25s  º6 º

32 Tmp 61 1638 12:11:02 +395012:04:24 6m38s  º6 º

33 Tmp 62 3257 12:14:53 +468012:07:02 7m51s  º6 º

34 Tmp 62 4288 12:16:50 +488012:08:39 8m11s  º6 º

35 Tmp 68 2903 12:31:52 +294012:26:55 4m57s  º5 º

36 Tmp 69 3313 12:32:46 +308012:27:35 5m11s  º5 º

37 Tmp 70 4646 12:36:13 +374012:29:56 6m17s  º5 º

38 Tmp 70 4757 12:36:23 +370012:30:10 6m13s  º5 º

39 Tmp 70 5212 12:37:31 +384012:31:04 6m27s  º5 º

40 Tmp 70 5961 12:39:48 +431012:32:34 7m14s  º5 º

41 Tmp 71 6091 12:40:02 +426012:32:53 7m09s  º5 º

42 Tmp 71 7081 12:43:47 +502012:35:22 8m25s  º5 º

43 Tmp 72 7953 12:46:29 +533012:37:33 8m56s  º5 º

44 Tmp 75 959 12:48:43 +306012:43:34 5m09s  º5 º

45 Tmp 75 2111 12:52:13 +357012:46:13 6m00s  º5 º

46 Tmp 78 4414 12:57:04 +415012:50:06 6m58s  º5 º

47 Tmp 79 5036 12:59:39 +478012:51:38 8m01s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:01:13 +339012:55:31 5m42s  º5 º

49 Tmp 82 6067 13:02:04 +351012:56:10 5m54s  º5 º

50 Tmp 86 6667 13:12:59 +280013:08:16 4m43s  º5 º

51 Tmp 88 635 13:15:06 +298013:10:05 5m01s  º5 º

52 Tmp 88 948 13:16:06 +315013:10:48 5m18s  º5 º

53 Tmp 89 1764 13:17:21 +312013:12:06 5m15s  º5 º

54 Tmp 90 2530 13:18:35 +305013:13:27 5m08s  º5 º

55 Tmp 90 2957 13:20:09 +354013:14:12 5m57s  º5 º

56 Tmp 90 3383 13:21:21 +381013:14:57 6m24s  º5 º

57 Tmp 92 4260 13:22:46 +387013:16:16 6m30s  º5 º

58 Tmp 92 4615 13:25:37 +512013:17:02 8m35s  º5 º

59 Tmp 93 5453 13:18:52 +19013:18:30 22s  º2 º

60 Tmp 94 5925 13:28:40 +550013:19:27 9m13s  º5 º

61 Tmp 98 2460 13:32:53 +439013:25:31 7m22s  º5 º

62 Tmp 98 2942 13:34:56 +493013:26:40 8m16s  º5 º

63 Tmp 100 5145 13:39:17 +553013:30:01 9m16s  º5 º

64 Tmp 102 6586 13:42:29 +598013:32:28 10m01s  º5 º

65 Tmp 104 1861 13:49:31 +563013:40:05 9m26s  º5 º

66 Tmp 104 2317 13:51:15 +598013:41:14 10m01s  º5 º

67 Tmp 105 3092 13:53:39 +628013:43:08 10m31s  º5 º

17116Total PPNum 99 16PG0PCZ0PenEtapa B

30nº 12A 28Tot PG 6º9ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

140 / Paulo Barros Monte / Jilo

Over40 / 26 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado CRF 250

140

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:17:53 0009:17:53 0s  º3 º

2 Tmp 6 1473 09:18:54 +5009:18:46 8s  º3 º

3 Tmp 6 1653 09:19:31 +21009:19:07 24s  º3 º

4 Tmp 6 1764 09:20:01 +38009:19:20 41s  º3 º

5 Tmp 8 2435 09:21:25 +46009:20:36 49s  º2 º

6 Tmp 8 2971 09:22:50 +67009:21:40 1m10s  º2 º

7 Tmp 11 282 09:29:02 +12009:28:47 15s  º4 º

8 Tmp 11 536 09:29:35 +13009:29:19 16s  º2 º

9 Tmp 17 3179 09:36:07 +1009:36:03 4s  º2 º

10 Tmp 17 3510 09:36:38 +4009:36:31 7s  º2 º

11 Tmp 20 5959 09:42:03 +14009:41:46 17s  º5 º

12 Tmp 20 6508 09:43:05 +18009:42:44 21s  º3 º

13 Tmp 20 7037 09:44:11 +28009:43:40 31s  º4 º

14 Tmp 22 592 09:48:50 +7009:48:40 10s  º4 º

15 Tmp 24 1694 09:51:05 +16009:50:46 19s  º3 º

16 Tmp 24 1972 09:51:41 +22009:51:16 25s  º4 º

17 Tmp 26 3051 09:53:56 +31009:53:22 34s  º4 º

18 Tmp 27 4114 09:56:25 +43009:55:39 46s  º3 º

19 Tmp 27 4941 09:58:07 +39009:57:25 42s  º2 º

20 Tmp 29 6514 10:01:44 +58010:00:43 1m01s  º2 º

21 Tmp 30 7400 10:03:11 +31010:02:37 34s  º2 º

22 Tmp 38 4596 10:23:58 +11010:23:44 14s  º5 º

23 Tmp 40 8735 10:30:38 +59010:29:36 1m02s  º5 º

24 Tmp 43 2357 10:37:47 +27010:37:17 30s  º3 º

25 Tmp 44 5228 10:42:44 +34010:42:07 37s  º3 º

26 Tmp 44 6312 10:44:55 +35010:44:17 38s  º5 º

680Total PPNum 140 22PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:40:58 +3011:40:52 6s  º5 º

28 Tmp 54 941 11:49:07 +200011:45:44 3m23s  º1 º

29 Tmp 54 1013 11:49:09 +190011:45:56 3m13s  º1 º

30 Tmp 57 3315 11:53:01 +46011:52:12 49s  º1 º

31 Tmp 57 3969 11:54:38 +74011:53:21 1m17s  º2 º

32 Tmp 61 1638 12:02:57 +30012:02:24 33s  º2 º

33 Tmp 62 3257 12:05:42 +37012:05:02 40s  º1 º

34 Tmp 62 4288 12:07:16 +34012:06:39 37s  º1 º

35 Tmp 68 2903 12:25:19 +21012:24:55 24s  º2 º

36 Tmp 69 3313 12:26:19 +41012:25:35 44s  º2 º

37 Tmp 70 4646 12:29:04 +65012:27:56 1m08s  º3 º

38 Tmp 70 4757 12:29:18 +65012:28:10 1m08s  º2 º

39 Tmp 70 5212 12:30:08 +61012:29:04 1m04s  º2 º

40 Tmp 70 5961 12:31:57 +80012:30:34 1m23s  º2 º

41 Tmp 71 6091 12:32:14 +78012:30:53 1m21s  º2 º

42 Tmp 71 7081 12:34:47 +82012:33:22 1m25s  º2 º

43 Tmp 72 7953 12:36:43 +67012:35:33 1m10s  º2 º

44 Tmp 75 959 12:41:39 +2012:41:34 5s  º3 º

45 Tmp 75 2111 12:44:25 +9012:44:13 12s  º2 º

46 Tmp 78 4414 12:49:04 +55012:48:06 58s  º2 º

47 Tmp 79 5036 12:49:59 +18012:49:38 21s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:53:54 +20012:53:31 23s  º2 º

49 Tmp 82 6067 12:54:44 +31012:54:10 34s  º2 º

50 Tmp 86 6667 13:06:24 +5013:06:16 8s  º2 º

51 Tmp 88 635 13:08:09 +1013:08:05 4s  º1 º

52 Tmp 88 948 13:09:06 +15013:08:48 18s  º1 º

53 Tmp 89 1764 13:10:23 +14013:10:06 17s  º3 º

54 Tmp 90 2530 13:11:36 +6013:11:27 9s  º2 º

55 Tmp 90 2957 13:12:30 +15013:12:12 18s  º2 º

56 Tmp 90 3383 13:13:19 +19013:12:57 22s  º2 º

57 Tmp 92 4260 13:14:36 +17013:14:16 20s  º2 º

58 Tmp 92 4615 13:15:52 +47013:15:02 50s  º2 º

59 Tmp 93 5453 13:17:13 +40013:16:30 43s  º3 º

60 Tmp 94 5925 13:18:05 +35013:17:27 38s  º2 º

61 Tmp 98 2460 13:23:35 +1013:23:31 4s  º1 º

62 Tmp 98 2942 13:25:13 +30013:24:40 33s  º2 º

63 Tmp 100 5145 13:28:14 +10013:28:01 13s  º2 º

64 Tmp 102 6586 13:30:44 +13013:30:28 16s  º2 º

65 Tmp 104 1861 13:38:41 +33013:38:05 36s  º2 º

66 Tmp 104 2317 13:39:49 +32013:39:14 35s  º1 º

67 Tmp 105 3092 13:41:31 +20013:41:08 23s  º2 º

1662Total PPNum 140 25PG0PCZ0PenEtapa B

26nº 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


